
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11.06.2021 № 175 - од
г. Зея

Об утверждении методических рекомендаций

В целях организации профориентационного пространства в 
образовательных организациях города Зеи, направленного на формирование у 
школьников профессиональной компетенции 
п р и к а з ы в а ю:

Е Утвердить методические рекомендации по организации 
профориентационной деятельности в образовательных организациях.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 
использовать методические рекомендации в работе (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
старшего методиста МКУ «ЦОМОО г. Зея» Е.И. Перелыгину.

Заместитель начальника отдела В.Я. Кокова


